Информационный лист № 123
Учредитель  –  Совет депутатов  МО «Шеговарское»

от   31 июля  2018 года

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования
 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  июля  2018 года   №  32

О признании утратившим силу постановления администрации МО «Шеговарское»  от  01 апреля  2013
года № 21/1 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории
муниципального образования «Шеговарское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 22 ноября 1995
года № 171 – ФЗ «О государственном  регулировании алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении  потребления  (распития) алкогольной  продукции», руководствуясь  постановлением
администрации МО «Шенкурский муниципальный район» от 19 июля 2018 года № 493-па «Об определении
границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в муниципальном
образовании «Шенкурский муниципальный район», администрация МО «Шеговарское» постановляет:

          1. Постановление администрации МО «Шеговарское» от 01 апреля 2013 года № 21/1 «Об
определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается  розничная продажа
алкогольной продукции на территории муниципального образования «Шеговарское» признать
утратившим силу.

          2. Опубликовать настоящее постановление  «Информационном листе» и разместить на официальном
сайте МО «Шенкурский муниципальный район».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Шеговарское»                                                                                                               Н.С. Свицкая

Редактор: М.П. Истомина
(81851) 4-45-78

тираж: 8 экз.